
Jegyzőkönyv

Készült: Délegyháza község önkormányzata Képviselő-testülete 2011. szeptember 20. napján 16,05 órakor a Polgármesteri Hivatal tanácstermében megtartott rendes nyílt ülésén. 

Jelen vannak a jelenléti ív szerint.  

dr.Riebl Antal köszönti a megjelenteket, külön köszönti Kreisz Lászlót Taksony polgármesterét, illetve dr. Dobos Imrét a Holcim Zrt. képviselőjét. Megállapítja, hogy a Képviselő-testület 7 fővel határozatképes, és javaslatot tesz a jegyzőkönyv hitelesítőkre.

Képviselő-testület szavazott (7 fő), 7 igen szavazattal, tartózkodás és nem szavazat nélkül az alábbi határozatot hozta:

359/2011. (IX.20.) számú képviselő-testületi határozat

Délegyháza Község Önkormányzat Képviselő-testülete a 10/ 2011.(II. 16.) sz. Ör. 24. §. (3) bekezdése c) pontja alapján a jegyzőkönyv-hitelesítésére Tóth Mihályné, és Görbe István képviselőket jelöli ki.

Határidő: azonnal

Felelős: Képviselő-testület

dr. Riebl Antal ismerteti a napirendi pontokat majd sorrend változtatási javaslatot tesz, a 18. napirendi pont első napirendi pontként történő tárgyalására.
dr. Riebl Antal szavazásra teszi fel a napirendi pontokat.

Képviselő-testület szavazott (7 fő), 7 igen szavazattal, tartózkodás és nem szavazat nélkül az alábbi határozatot hozta:

360/2011. (IX.20.) számú képviselő-testületi határozat

Önkormányzat Képviselő-testülete a nyílt ülés napirendi pontjának megtárgyalását elfogadja az alábbiak szerint:

1./
A Taksonyban létesítendő cementcsomagoló üzem ügye 

2./
Tűzoltó Egyesület kezdeményezése Szüreti Bál szervezése tárgyában

3./
A tanévkezdés tapasztalatai 
4./
Beszámoló az Önkormányzat 2011. I. félévi gazdálkodásáról
5./
Víziállásokkal kapcsolatos ügyek

6./
Liget utcai ingatlanok ügye

7./
Tájékoztatás a tavak tisztításával kapcsolatos aláírásgyűjtésről 

8./
Tájékoztatás a TSZT és HÉSZ módosítása ügyében 

9./
Tájékoztatás a Délegyházi VII. Bánya TSZT – HÉSZ módosítása egyeztetési szakaszának lezárulásáról

10./
Tájékoztatás Bugyi Nagyközségtől történő esetleges területátvétel ügyében 

11./
Óvoda pályázat ügye 

12./
Pályázat kiírása az Önkormányzat teljes körű vagyon- és felelősségbiztosítására 
13./
Mesterséges jégpálya téli kialakításának ügye
14./
Együttműködés Kocsis Lászlóval tárcsavásárlás ügyében
15./
Iskola Sportpálya felújítására nyert pályázat ügye

16./
Tájékoztatás Egészségház ügyében 

17./
CSÖSZ ügyek

18./
Napsugár Óvoda gyermeklétszám emelésének engedélyezése  

19./
Idősek Napi Rendezvény előkészítése

20./
Egyéb településfejlesztési és településüzemeltetési ügyek

Határidő: azonnal

Felelős: Képviselő-testület

dr. Riebl Antal részletesen ismerteti a lejárt határidejű határozatokban történt intézkedéséket, szavazásra teszi fel a kérdést.
Képviselő-testület szavazott (7 fő), 7 igen szavazattal, tartózkodás és nem szavazat nélkül az alábbi határozatot hozta:

361/2011. (IX.20.) számú képviselő-testületi határozat

Délegyháza Község Önkormányzata elhatározza, hogy elfogadja a lejárt határidejű határozatokról adott beszámolót.
Határidő: azonnal

Felelős: Képviselő- testület

1./A Taksonyban létesítendő cementcsomagoló üzem ügye – előadó: dr. Riebl Antal

dr. Riebl Antal megadja a szót a vendégeknek.

Kreisz László Taksony polgármestere ismerteti álláspontját arról, hogy egy befektető és a lakosság érdekeit, valamint a gazdaságossági, és környezetvédelmi beruházást szeretnének megvalósítani Taksonyban. A Holcim Zrt. egy cement elosztó központot szeretne megnyitni 2012-ig (Dabas, Felsőlajos, Taksony) valamelyik helyiségben. A hatásvizsgálatok elkészültek, melyet megmutattak a lakosság számára, ahol élesen bírálták a cement elosztó létesítését. Szeretné megnyugtatni a közvéleményt, hogy olyan előtanulmány készült, mely bizonyítja, hogy jelentős környezetvédelmi hatások nem lesznek, viszont Taksony mind gazdaságilag, mint munkahelyteremtés szempontjából kedvező helyzetbe kerülhet.
dr. Dobos Imre a Holcim Zrt. szakértője, elmondja, hogy a területen nem cementgyártással foglalkoznának, hanem pusztán elosztó és logisztikai központot terveznek építeni, azért itt, mert innen a lakott területeket nem érintve tudnának eljutni, mind az M0-ás és M5-ös autópályára. A cement teljesen zárt rendszerű silókban lenne. Környezetszennyezése így minimálisnak mondható. Előzetes forgalmi és környezetvédelmi hatásvizsgálatot kértek egy elismert és független cégtől, mindhárom terület vonatkozásában, melyeket bemutattak a lakosságnak, és azon cégeknek, akik érintettek területileg.
Lugosi Istvánné elmondja, hogy az általa vezetett civil szervezet jelentette meg a cikket és tiltakozást az újságban. Az a kérdése mit nyer Taksony ezen a beruházáson.
Kreisz László elmondja, hogy a civilek számára lehetőséget biztosítottak arra, hogy tájékozódjanak a beruházásról, amivel nem éltek. Mást mutattak be, mint ami valóban létesülhet, és szóvá tette, hogy az ellenzők nem Taksonyiak, hanem olyan emberek, akik a cementmű ellen tiltakoznak. Megerősíti, hogy a beruházás munkahelyet, infrastruktúrát, és gazdasági lehetőségeket teremt.

dr. Dobos Imre elmondja, hogy nem igazi ipari terület létesül, hanem gazdasági szolgáltató területről van szó, korszerű, zártrendszerű szűréssel biztosítva. A Holcim folyamatosan egyeztet, a terület szomszédságában levő, más tevékenységet folytató vállalkozásokkal. Tételesen cáfolja a civilek tiltakozását.

Kreisz László elmondja, ha a három cég nem tud megállapodni, abban az esetben népszavazást ír ki a testület az úgy eldöntésére.

Lugosi Istvánné később kíván reagálni az elmondottakra.

2./
Tűzoltó Egyesület kezdeményezése Szüreti Bál szervezése tárgyában – előadó: dr. Riebl Antal
Lenhardt Károly elmondja, hogy a Kölcsey Művelődési Ház 2011-es munkatervében szerepel a Szüreti Bál szervezése 2011. október 8. dátummal. Az Önkéntes Tűzoltó Egyesület felajánlja, hogy a Szüreti Bált megszervezi és lebonyolítja új dátummal, 2011. Október 15. Kérésük, hogy a Művelődési ház terembérleti díjától tekintsen el a Képviselő-testület, és a felvonuláshoz szükséges költségeket támogatssa.
Szilveszter Lajos elmondja, hogy a támogatja az indítványt és megköszöni a tűzoltók hatékony munkáját.

Lenhard Károly beszámol a legutóbbi tűzesetről. 

Takácsné Váloczi Tünde ismerteti a Pénzügyi Bizottság javaslatát, miszerint támogatják a terembérleti díj elengedését.

Szilveszter Lajos önálló indítványként javasolja, hogy 10 ezer forinttal támogassa a Képviselő-testület a rendezvény szervezését.
dr. Riebl Antal szavazásra teszi a kérdést.

Képviselő-testület szavazott (7 fő), 7 igen szavazattal, tartózkodás és nem szavazat nélkül az alábbi határozatot hozta:

362/2011. (IX.20.) számú képviselő-testületi határozat

Délegyháza község Önkormányzatának Képviselő-testülete elhatározza, hogy a Délegyházi Önkéntes Tűzoltó Egyesület, Kölcsey Művelődési Házra vonatkozó terembérleti díj fizetési kötelezettségtől eltekint a Szüreti Bál napján, és a rendezvényhez a Tűzoltó Egyesület számára 10 ezer forintot biztosít a civil szervezetek részére elkülönített keretből. 

Határidő: azonnal

Felelős: Polgármester, jegyző

3./
A tanévkezdés tapasztalatai – előadó: dr. Riebl Antal
dr. Riebl Antal ismerteti az előterjesztést, majd átadja a szót az iskola igazgatójának.
Molnár Antalné elmondja, hogy az írásos anyag tartalmazza a tanévkezdésről készült beszámolóját, valamint a tanév rendjét. Kérése az, hogy segítsék a munkájukat azzal, hogy más helyet keressenek a Víziközmű képviselőjének, mert a könyvtár területéből nagyon nagy helyet foglal el, és szükségük lenne a területre, mivel már a kézműves terem is tanteremként funkciónál.
Jakus Lászlóné kéri, hogy a tél beállta előtt ellenőriztessék a gázkészülékeket.

dr. Riebl Antal szavazásra teszi fel a beszámoló elfogadását.
Képviselő-testület szavazott (7 fő), 7 igen szavazattal, tartózkodás és nem szavazat nélkül az alábbi határozatot hozta:

363/2011. (IX.20.) számú képviselő-testületi határozat

Délegyháza község Önkormányzatának Képviselő-testülete elhatározza, hogy a Hunyadi János Általános iskola tanévkezdéséről, és a tanév rendjéről készült beszámolóját elfogadja.
Határidő: azonnal

Felelős: Képviselő-testület

Czanik Lászlóné emlékeztet az írásos anyagra, majd kéri a Képviselők támogatását arra vonatkozóan, hogy az óvoda bővítése e következő évben megtörténik.
dr. Riebl Antal szavazásra teszi fel a beszámoló elfogadását.

Képviselő-testület szavazott (7 fő), 7 igen szavazattal, tartózkodás és nem szavazat nélkül az alábbi határozatot hozta:

364/2011. (IX.20.) számú képviselő-testületi határozat

Délegyháza község Önkormányzatának Képviselő-testülete elhatározza, hogy a Napsugár Óvoda beszámolóját a nevelési év kezdéséről és  elfogadja.

Határidő: azonnal

Felelős: Képviselő-testület

4./
Beszámoló az Önkormányzat 2011. I. félévi gazdálkodásáról – előadó: dr. Riebl Antal
Takácsné Váloczi Tünde ismerteti a főbb számokat, elmondja, hogy Polgármesteri Hivatal és a hozzátartozó intézményei folyó kiadásainak teljesítése az I. félévben 34.0% amely 16 % -al alacsonyabb az időarányos teljesítésnél. Ezen belül a működési kiadások teljesítése 59.8%-os, a végleges pénzeszköz átadás 60.9%-os a Felhalmozási kiadások teljesítése 1.0%. A rendszeres személyi juttatások teljesítése 45,9% alacsonyabb az időarányosnál, megtakarítást mutat. Végleges pénzeszköz átadás teljesítése 60,9% magasabb az időarányosnál. A Polgármesteri Hivatalnál Mária Közösségi Ház pályázati támogatás és kamat egyösszegű visszautalása, munkaügyi per egyösszegű kifizetése, mozgáskorlátozottak támogatása, eseti pénzbeni ellátások- kamatmentes kölcsönök túlteljesítése, pénzforgalom nélküli – szociális étkezési támogatás többletkiadása-rendszeres szociális segélyezés többletkiadásai indokolják a túlteljesítést. A fenti kiadási tételekből látható, hogy voltak egyszeri jelleggel egyösszegű teljesítendő kiadások, valamint a szociális jellegű kiadások teljesítése állami visszaigényléssel támogatott, ezért előbb történik meg a kifizetés, melyet a hivatal előlegez meg, majd ezt követően érkezik meg az állami támogatás, és itt lehetnek eltolódások az utófinanszírozás miatt. Befolyásolja még a teljesítést az önkormányzati saját döntések alapján kifizetett szociális jellegű kiadások kifizetése a tervezettől magasabb szinten. Felhalmozási Kiadások teljesítése 1,0%. A Polgármesteri Hivatalnál tervezet felújítási munkálatok közül a szociális helyiség, és a szociális bérlakás felújítása megtörtént. A Dunavarsány- Délegyháza útfelújítás megtörtént, pénzügyi rendezése viszont nem a beszámolási időszakig. Szintén nem valósult még meg az Óvoda felújítása. A tervezett beruházási kiadások teljesítése 0,51 % A tervezett gréder vásárlása megtörtént,a teljes kiadás kifizetése még nem. A TSZT-Hész - beruházás nem valósult meg az első félévben. Mindezek ismeretében a felhalmozási kiadások ÁFA- kiadásai is alulteljesítést mutatnak. Hitelek törlesztése a pénzforgalmat érintő hiteltörlesztés összege a CIB hiteltörlesztés 500 eFt. 50,0% amely megfelel az időarányosnak. A folyószámlahitel törlesztése pénzforgalom nélküli teljesítés, mivel a 2010. évi folyószámla egyenleg -11 050 e Ft volt. A könyvekben viszont a 2010. december 31-i MÁK felé közölt beszámolóban nem szerepelhet negatív folyószámla egyenleg, ezért 2010. 12.31-i dátummal 11.050 e Ft hitelfelvétel könyvelésére volt szükség, melyet 2011. 01.01. dátummal hiteltörlesztés címén rendeztünk, így a nyitó folyószámla egyenlegünk visszaállt a -11.050 e Ft-ra. A 2011.évi költségvetés I. félévi végrehajtásáról a zárás alapján a gazdálkodás főbb mutatói az összesített önkormányzati bevételek főösszege a módosított előirányzathoz viszonyítva 351 795 e Ft 37,7%-ra teljesültek a teljesítés 12,3%-al alacsonyabb az időarányosnál. A Polgármesteri Hivatal és intézményei működési bevételei 2.233.e. Ft-al alacsonyabb szinten teljesültek. Elmaradás (a mezőőri járulék, kötbér, kártérítés, sírhely megváltás és az értékesítések ÁFA bevételeinél, a művelődési Ház és Könyvtár egyéb bevételeinek alulteljesítése miatt) mutatkozik. A felhalmozási és tőkejellegű bevételek alulteljesítésének okai a tervezett telekértékesítések alacsonyabb szinten valósultak meg, továbbá az ivóvízminőség és az Óvodabővítés pályázati forrásaiból nem származott bevétel az I. félévben. A Támogatások, támogatás értékű bevételek magasabb teljesítését részben egyes bevételek időarányosnál magasabb bevétele, és a KSH. által a népszámlálásra előlegként megküldött bevételek okozzák. Az önkormányzati sajátos működési bevételek teljesítése magasabb időarányosnál az állami és szociális támogatások és a normatív támogatások esetében. A helyi adó bevételek teljesítése is az időarányosnál magasabb szinten teljesült összességében. A hitelek felvétele, kölcsönök visszatérülése. Az I. félévben hitelfelvétel a munkaügyi per kifizetése miatt 10000 eFt értékben történt. Az ivóvíz, Óvodabővítés, Útfelújítás önrészeinek fedezetére, és a vízi közmű kezességvállalás miatt önerő, TSZT-HÉSZ megvalósítására hitel felvételére nem került sor. A lakosság részére nyújtott kölcsönök visszatérülésének teljesítése 44,02% alacsonyabb az időarányosnál. Likvid folyószámlahitel egyenlege 33 186 e Ft, amely szükséges volt a kiadások teljesítésének teljesítéséhez az I. félévben. A Pénzügyi Bizottság javasolja a beszámoló elfogadását.

dr. Riebl Antal ismerteti az adók főbb adatait összevetve az adatokat az előző év teljesítésével.
dr. Molnár Zsuzsanna megjegyzi, hogy a folyószámla mai állása 1.386.068 forint.

dr. Riebl Antal szavazásra teszi fel a beszámoló elfogadását.

Képviselő-testület szavazott (7 fő), 7 igen szavazattal, tartózkodás és nem szavazat nélkül az alábbi határozatot hozta:

365/2011. (IX.20.) számú képviselő-testületi határozat

Délegyháza község Önkormányzatának Képviselő-testülete elhatározza, hogy az Önkormányzat 2011. I. félévi gazdálkodásáról készült beszámolót elfogadja.

Határidő: azonnal

Felelős: Képviselő-testület

5./
Víziállásokkal kapcsolatos ügyek – előadó: dr. Riebl Antal
5.1. Varga Sándor stégügye
Takácsné Váloczi Tünde ismerteti az előterjesztést, miszerint Délegyháza Község Önkormányzatához 2011. április 11. napján Varga Sándor kérelmet nyújtott be, melyben a Délegyháza 424 hrsz-ú ingatlan előtt (természetben: 2337 Délegyháza, ……..) a II. számú tóban meglévő víziállására szeretne fennmaradási engedélyt kérni. Kérelméhez csatoltan benyújtotta a vonatkozó helyi rendeletben szabályozott nyilatkozatot, mely nyilatkozatban a Délegyháza 424 hrsz-ú ingatlan (elsősori ingatlan) tulajdonosa hozzájárult a tervezett stég fennmaradásához. A Képviselő-testület 248/2011. (VI.21.) számú határozatában azonban elutasította a beérkezett kérelmet, mert az az önkormányzati tulajdonú vizeken (bányatavakon) víziállások létesítésének és fenntartásának, valamint mederhasználatának szabályozásáról szóló módosított 5/2009. (II.18.) számú rendelet (továbbiakban: Rendelet) 9. § b) pontjában foglalt korlátozó-tiltó rendelkezéseibe ütközött. 2011. augusztus 16. napján megtartott Képviselő-testületi ülésen a testület felülvizsgálta a Rendelet vonatkozó korlátozó-tiltó rendelkezéseit, majd egységes szerkezetbe foglalta a korábbi (többszörösen módosított) rendeletét. Ez alapján a megismételt kérelem benyújtásra került, mely kérelem elbírálására sor kerülhet. A Pénzügyi Bizottság támogatja a kérelem elfogadását.
dr. Riebl Antal szavazásra teszi fel a beszámoló elfogadását.

Képviselő-testület szavazott (7 fő), 7 igen szavazattal, tartózkodás és nem szavazat nélkül az alábbi határozatot hozta:

366/2011. (IX.20.) számú képviselő-testületi határozat

Délegyháza Község Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta Varga Sándor víziállás fennmaradási engedély kérelmét – mely kérelem Erdős Péter 1/1 arányú tulajdonában lévő, Délegyháza 424 hrsz-ú (természetben: 2337 Délegyháza, …………. számú) ingatlan előtt a Délegyházi II. számú tavon (Délegyháza Község Önkormányzat 1/1 arányú tulajdonában lévő Délegyháza 396 hrsz-ú sétányához csatlakozó) tervezett víziállás fennmaradására irányul -, s önkormányzati hatósági jogkörében eljárva

a víziállás fennmaradásához hozzájárul, az alábbi feltételek betartása mellett:

1. A határozat tárgyát képező víziállásra az Önkormányzat (továbbiakban: Medertulajdonos) külön rendeletében szabályozott mederhasználati szerződést köt a Kérelmezővel. A mederhasználati szerződésben rögzítésre kerülnek víziállás és a víziállás előtti partszakasz használatával kapcsolatos jogok és kötelezettségek. 

2. Partszabályozási vagy mederfenntartási munkák akadálytalan elvégzése érdekében a Kérelmező köteles – felhívásra – a víziállást ideiglenesen vagy véglegesen, kártalanítás nélkül (az engedély érvényességi időtartamán belül is) a mederből eltávolítani.

3. A felépítmény nélküli víziálláson semmiféle hozzá nem tartozó tárgy nem tárolható, azon (korlát, ülőpad, ülőpadot lefedő mobil esőtető kivételével) tartósan nem rögzíthető.

4. A víziálláshoz vezető parti lejárót úgy kell kialakítani, hogy az a természetes part állékonyságát vagy partvédőmű állagát ne veszélyeztesse, a parti nádas állományát ne veszélyeztesse. A parti lejárót és környezetét lezárni és lekeríteni tilos.

5. A víziálláson jól láthatóan és maradandóan fel kell tüntetni az engedélyes (Kérelmező) nevét, valamint a víziállás nyilvántartási számát.

6. A víziállás nem rendeltetésszerű használata, illetve nem megfelelő karbantartása esetén a Kérelmező kártalanítás nélkül – felhívásra – köteles a víziállást a mederből eltávolítani.

7. A Kérelmező folyamatosan köteles gondoskodni a víziállás biztonságos megközelíthetőségének, a víziállás biztonságos használatának feltételeiről.

8. A víziállás tervezett átalakításához köteles engedélyt kérni a meder tulajdonosától.

9. A Kérelmező köteles betartani a vizek tisztaságára, a vízi- és parti növényzet védelmére, a parti terület köztisztaságára vonatkozó külön jogszabályokat. 

A fenti feltételek betartása mellett a víziállás használatát a Kérelmezőnek – a hatályos rendeletnek megfelelően – a szerződés megkötésétől számított öt évig engedélyezem.

Jelen határozat ellen a kézbesítését követő 30 napon belül keresettel lehet élni a Pest Megyei Bíróságon. 

Indokolás

Varga Sándor (………….. szám alatti lakos), kérelemmel fordult Délegyháza Község Önkormányzat Képviselő – testülete felé, melyben az általa a II. számú tóba elhelyezett stégjéhez kéri a Képviselő - testület fennmaradási engedélyét. A kérelem tartalmát, a helyszín térképkivonatát, a tulajdonviszonyokat, valamint a kérelemhez csatolt iratokat megvizsgálva megállapítható, hogy a víziállás kérelmezett fennmaradása Délegyháza Község Önkormányzata Képviselő-testületének az önkormányzati tulajdonú vizeken (bányatavakon) víziállások létesítésének és fenntartásának, valamint mederhasználatának szabályozásáról szóló 5/2009. (II.18.) számú rendelete (továbbiakban: Rendelet) alapján engedélyezhető, mert a víziállás ideiglenes víziállásnak minősül és a tó szélétől számított elsősori ingatlan tulajdonosa (haszonélvezője) hozzájárult a stég fennmaradásához. 

A fenti tényállás, valamint a hivatkozott jogszabályok alapján Délegyháza Község Önkormányzat Képviselő-testülete a határozatát a 2004. évi CXL. törvényben szabályozott eljárásban hozta meg. 

A jogorvoslati jogot az 1990. évi LXV. törvény 11. § (1) és (3) bekezdése biztosítja.

Határidő: azonnal

Felelős: Polgármester

5.2. Németh Sándor stégügye
Takácsné Váloczi Tünde ismerteti az előterjesztést, miszerint Délegyháza Község Önkormányzatához 2011. augusztus 11. napján Németh Sándor kérelmet nyújtott be, melyben a Délegyháza 625 hrsz-ú ingatlan előtt (természetben: 2337 Délegyháza, ………...) a II. számú tóba elhelyezni tervezett víziállására szeretne létesítési engedélyt kérni. Kérelméhez csatoltan benyújtotta a vonatkozó helyi rendeletben szabályozott nyilatkozatot, mely nyilatkozatban a Délegyháza 625 hrsz-ú ingatlan (elsősori ingatlan) ¾ arányú tulajdonosa (a további ¼ arányú tulajdon a kérelmező birtokában van) hozzájárult a tervezett stég létesítéséhez. A Pénzügyi Bizottság támogatja a kérelem elfogadását.

dr. Riebl Antal szavazásra teszi fel a beszámoló elfogadását.

Képviselő-testület szavazott (7 fő), 7 igen szavazattal, tartózkodás és nem szavazat nélkül az alábbi határozatot hozta:

367/2011. (IX.20.) számú képviselő-testületi határozat
Délegyháza Község Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta Németh Sándor víziállás létesítési engedély kérelmét – mely kérelem Németh Károly ¾ arányú tulajdonában lévő, Délegyháza 625 hrsz-ú (természetben: 2337 Délegyháza, ……….. számú) ingatlan előtt a Délegyházi II. számú tavon (Délegyháza Község Önkormányzat 1/1 arányú tulajdonában lévő Délegyháza 598 hrsz-ú sétányához csatlakozó) tervezett víziállás létestésére irányul -, s önkormányzati hatósági jogkörében eljárva

a víziállás létesítéséhez hozzájárul, az alábbi feltételek betartása mellett:

1. A határozat tárgyát képező víziállásra az Önkormányzat (továbbiakban: Medertulajdonos) külön rendeletében szabályozott mederhasználati szerződést köt a Kérelmezővel. A mederhasználati szerződésben rögzítésre kerülnek víziállás és a víziállás előtti partszakasz használatával kapcsolatos jogok és kötelezettségek. 

2. Partszabályozási vagy mederfenntartási munkák akadálytalan elvégzése érdekében a Kérelmező köteles – felhívásra – a víziállást ideiglenesen vagy véglegesen, kártalanítás nélkül (az engedély érvényességi időtartamán belül is) a mederből eltávolítani.

3. A felépítmény nélküli víziálláson semmiféle hozzá nem tartozó tárgy nem tárolható, azon (korlát, ülőpad, ülőpadot lefedő mobil esőtető kivételével) tartósan nem rögzíthető.

4. A víziálláshoz vezető parti lejárót úgy kell kialakítani, hogy az a természetes part állékonyságát vagy partvédőmű állagát ne veszélyeztesse, a parti nádas állományát ne veszélyeztesse. A parti lejárót és környezetét lezárni és lekeríteni tilos.

5. A víziálláson jól láthatóan és maradandóan fel kell tüntetni az engedélyes (Kérelmező) nevét, valamint a víziállás nyilvántartási számát.

6. A víziállás nem rendeltetésszerű használata, illetve nem megfelelő karbantartása esetén a Kérelmező kártalanítás nélkül – felhívásra – köteles a víziállást a mederből eltávolítani.

7. A Kérelmező folyamatosan köteles gondoskodni a víziállás biztonságos megközelíthetőségének, a víziállás biztonságos használatának feltételeiről.

8. A víziállás tervezett átalakításához köteles engedélyt kérni a meder tulajdonosától.

9. A Kérelmező köteles betartani a vizek tisztaságára, a vízi- és parti növényzet védelmére, a parti terület köztisztaságára vonatkozó külön jogszabályokat. 

A fenti feltételek betartása mellett a víziállás használatát a Kérelmezőnek – a hatályos rendeletnek megfelelően – a szerződés megkötésétől számított öt évig engedélyezem.

Jelen határozat ellen a kézbesítését követő 30 napon belül keresettel lehet élni a Pest Megyei Bíróságon. 

Indokolás

Németh Sándor (………... szám alatti lakos), kérelemmel fordult Délegyháza Község Önkormányzat Képviselő – testülete felé, melyben az általa a II. számú tóba elhelyezni kívánt stégjéhez kéri a Képviselő - testület létesítési engedélyét. A kérelem tartalmát, a helyszín térképkivonatát, a tulajdonviszonyokat, valamint a kérelemhez csatolt iratokat megvizsgálva megállapítható, hogy a víziállás kérelmezett fennmaradása Délegyháza Község Önkormányzata Képviselő-testületének az önkormányzati tulajdonú vizeken (bányatavakon) víziállások létesítésének és fenntartásának, valamint mederhasználatának szabályozásáról szóló 5/2009. (II.18.) számú rendelete (továbbiakban: Rendelet) alapján engedélyezhető, mert a víziállás ideiglenes víziállásnak minősül és a tó szélétől számított elsősori ingatlan tulajdonosa (haszonélvezője) hozzájárult a stég fennmaradásához. 

A fenti tényállás, valamint a hivatkozott jogszabályok alapján Délegyháza Község Önkormányzat Képviselő-testülete a határozatát a 2004. évi CXL. törvényben szabályozott eljárásban hozta meg. 

A jogorvoslati jogot az 1990. évi LXV. törvény 11. § (1) és (3) bekezdése biztosítja.

Határidő: azonnal

Felelős: Polgármester

5.3. Deák Sándor stégügye
Takácsné Váloczi Tünde ismerteti az előterjesztést, miszerint Délegyháza Község Önkormányzatához 2011. augusztus 25. napján Deák Sándor kérelmet nyújtott be, melyben a Délegyháza 627 hrsz-ú ingatlan előtt (természetben: 2337 Délegyháza, ……….) a II. számú tóba elhelyezni tervezett víziállására szeretne létesítési engedélyt kérni. Kérelméhez csatoltan benyújtotta a vonatkozó helyi rendeletben szabályozott nyilatkozatot, mely nyilatkozatban a Délegyháza 627 hrsz-ú ingatlan (elsősori ingatlan) 1/1 arányú tulajdonosa hozzájárult a tervezett stég létesítéséhez. A Pénzügyi Bizottság támogatja a kérelem elfogadását.

dr. Riebl Antal szavazásra teszi fel a beszámoló elfogadását.

Képviselő-testület szavazott (7 fő), 7 igen szavazattal, tartózkodás és nem szavazat nélkül az alábbi határozatot hozta:

368/2011. (IX.20.) számú képviselő-testületi határozat

Délegyháza Község Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta Deák Sándor víziállás létesítési engedély kérelmét – mely kérelem Petre Györgyné 1/1 arányú tulajdonában lévő, Délegyháza 627 hrsz-ú (természetben: 2337 Délegyháza, ……….. számú) ingatlan előtt a Délegyházi II. számú tavon (Délegyháza Község Önkormányzat 1/1 arányú tulajdonában lévő Délegyháza 598 hrsz-ú sétányához csatlakozó) tervezett víziállás létestésére irányul -, s önkormányzati hatósági jogkörében eljárva

a víziállás létesítéséhez hozzájárul, az alábbi feltételek betartása mellett:

1. A határozat tárgyát képező víziállásra az Önkormányzat (továbbiakban: Medertulajdonos) külön rendeletében szabályozott mederhasználati szerződést köt a Kérelmezővel. A mederhasználati szerződésben rögzítésre kerülnek víziállás és a víziállás előtti partszakasz használatával kapcsolatos jogok és kötelezettségek. 

2. Partszabályozási vagy mederfenntartási munkák akadálytalan elvégzése érdekében a Kérelmező köteles – felhívásra – a víziállást ideiglenesen vagy véglegesen, kártalanítás nélkül (az engedély érvényességi időtartamán belül is) a mederből eltávolítani.

3. A felépítmény nélküli víziálláson semmiféle hozzá nem tartozó tárgy nem tárolható, azon (korlát, ülőpad, ülőpadot lefedő mobil esőtető kivételével) tartósan nem rögzíthető.

4. A víziálláshoz vezető parti lejárót úgy kell kialakítani, hogy az a természetes part állékonyságát vagy partvédőmű állagát ne veszélyeztesse, a parti nádas állományát ne veszélyeztesse. A parti lejárót és környezetét lezárni és lekeríteni tilos.

5. A víziálláson jól láthatóan és maradandóan fel kell tüntetni az engedélyes (Kérelmező) nevét, valamint a víziállás nyilvántartási számát.

6. A víziállás nem rendeltetésszerű használata, illetve nem megfelelő karbantartása esetén a Kérelmező kártalanítás nélkül – felhívásra – köteles a víziállást a mederből eltávolítani.

7. A Kérelmező folyamatosan köteles gondoskodni a víziállás biztonságos megközelíthetőségének, a víziállás biztonságos használatának feltételeiről.

8. A víziállás tervezett átalakításához köteles engedélyt kérni a meder tulajdonosától.

9. A Kérelmező köteles betartani a vizek tisztaságára, a vízi- és parti növényzet védelmére, a parti terület köztisztaságára vonatkozó külön jogszabályokat. 

A fenti feltételek betartása mellett a víziállás használatát a Kérelmezőnek – a hatályos rendeletnek megfelelően – a szerződés megkötésétől számított öt évig engedélyezem.

Jelen határozat ellen a kézbesítését követő 30 napon belül keresettel lehet élni a Pest Megyei Bíróságon. 

Indokolás

Deák Sándor (…………. szám alatti lakos), kérelemmel fordult Délegyháza Község Önkormányzat Képviselő – testülete felé, melyben az általa a II. számú tóba elhelyezni kívánt stégjéhez kéri a Képviselő - testület létesítési engedélyét. A kérelem tartalmát, a helyszín térképkivonatát, a tulajdonviszonyokat, valamint a kérelemhez csatolt iratokat megvizsgálva megállapítható, hogy a víziállás kérelmezett fennmaradása Délegyháza Község Önkormányzata Képviselő-testületének az önkormányzati tulajdonú vizeken (bányatavakon) víziállások létesítésének és fenntartásának, valamint mederhasználatának szabályozásáról szóló 5/2009. (II.18.) számú rendelete (továbbiakban: Rendelet) alapján engedélyezhető, mert a víziállás ideiglenes víziállásnak minősül és a tó szélétől számított elsősori ingatlan tulajdonosa (haszonélvezője) hozzájárult a stég fennmaradásához. 

A fenti tényállás, valamint a hivatkozott jogszabályok alapján Délegyháza Község Önkormányzat Képviselő-testülete a határozatát a 2004. évi CXL. törvényben szabályozott eljárásban hozta meg. 

A jogorvoslati jogot az 1990. évi LXV. törvény 11. § (1) és (3) bekezdése biztosítja.

Határidő: azonnal

Felelős: Polgármester

5.4. Marton György és Dósa József stégügye
Takácsné Váloczi Tünde ismerteti az előterjesztést, miszerint Délegyháza Község Önkormányzatának 2007. december 21 napján kelt,1329-3/2007. iktatási számú határozatában víziállás létesítési engedélyt kapott Marton György, mely határozat alapján 2017. december 31. napjáig terjedő időszakra mederhasználati szerződés kötött az Önkormányzattal, mely víziállást azóta is rendben tart, fizeti a szerződésben vállalt díjat. Ezt a stéget szeretné most Dósa József saját használatba venni, mely kérelméhez mellékelte a vonatkozó helyi rendeletben szabályozott nyilatkozatot, mely nyilatkozatban a Délegyháza 301 hrsz-ú ingatlan (elsősori ingatlan) haszonélvezője (Marton György) hozzájárult a stég használatához. A Pénzügyi Bizottság támogatja a kérelem elfogadását.

dr. Riebl Antal szavazásra teszi fel a beszámoló elfogadását.

Képviselő-testület szavazott (7 fő), 7 igen szavazattal, tartózkodás és nem szavazat nélkül az alábbi határozatot hozta:

369/2011. (IX.20.) számú képviselő-testületi határozat
Délegyháza Község Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta Dósa József víziállás használatbavételi kérelmét – mely kérelem Marton György haszonélvezetében lévő, Délegyháza 301 hrsz-ú (természetben: 2337 Délegyháza, ……. számú) ingatlan előtt a Délegyházi I. számú tavon (Délegyháza Község Önkormányzat 1/1 arányú tulajdonában lévő Délegyháza 287 hrsz-ú sétányához csatlakozó) meglévő, az önkormányzat nyilvántartásában I/8-704/2007. nyilvántartási számú víziállás használatba vételére irányul -, s önkormányzati hatósági jogkörében eljárva

a víziállás használatához hozzájárul, az alábbi feltételek betartása mellett:

1. A határozat tárgyát képező víziállásra megkötött - az Önkormányzat (továbbiakban: Medertulajdonos) külön rendeletében szabályozott - mederhasználati szerződést jelen határozatával kiegészíti, jelen határozat kiadmányozásával a határozat a szerződés elválaszthatatlan részét képezi.. 

2. Partszabályozási vagy mederfenntartási munkák akadálytalan elvégzése érdekében a Kérelmező köteles – felhívásra – a víziállást ideiglenesen vagy véglegesen, kártalanítás nélkül (az engedély érvényességi időtartamán belül is) a mederből eltávolítani.

3. A felépítmény nélküli víziálláson semmiféle hozzá nem tartozó tárgy nem tárolható, azon (korlát, ülőpad, ülőpadot lefedő mobil esőtető kivételével) tartósan nem rögzíthető.

4. A víziálláshoz vezető parti lejárót úgy kell kialakítani, hogy az a természetes part állékonyságát vagy partvédőmű állagát ne veszélyeztesse, a parti nádas állományát ne veszélyeztesse. A parti lejárót és környezetét lezárni és lekeríteni tilos.

5. A víziálláson jól láthatóan és maradandóan fel kell tüntetni az engedélyes (Kérelmező) nevét, valamint a víziállás nyilvántartási számát.

6. A víziállás nem rendeltetésszerű használata, illetve nem megfelelő karbantartása esetén a Kérelmező kártalanítás nélkül – felhívásra – köteles a víziállást a mederből eltávolítani.

7. A Kérelmező folyamatosan köteles gondoskodni a víziállás biztonságos megközelíthetőségének, a víziállás biztonságos használatának feltételeiről.

8. A víziállás tervezett átalakításához köteles engedélyt kérni a meder tulajdonosától.

9. A Kérelmező köteles betartani a vizek tisztaságára, a vízi- és parti növényzet védelmére, a parti terület köztisztaságára vonatkozó külön jogszabályokat. 

A fenti feltételek betartása mellett a víziállás használatát a Kérelmezőnek – a korábban megkötött szerződés alapján – 2017. december 31. napjáig engedélyezem.

Jelen határozat ellen a kézbesítését követő 30 napon belül keresettel lehet élni a Pest Megyei Bíróságon. 

Indokolás

Dósa József (……….. szám alatti lakos), kérelemmel fordult Délegyháza Község Önkormányzat Képviselő – testülete felé, melyben Marton György által az I. számú tóba jogszerűen elhelyezett és nyilvántartásba vett stég használatba vételéhez kéri a Képviselő - testület engedélyét. A kérelem tartalmát, a helyszín térképkivonatát, a tulajdonviszonyokat, valamint a kérelemhez csatolt iratokat megvizsgálva megállapítható, hogy a víziállás kérelmezett használatba vétele Délegyháza Község Önkormányzata Képviselő-testületének az önkormányzati tulajdonú vizeken (bányatavakon) víziállások létesítésének és fenntartásának, valamint mederhasználatának szabályozásáról szóló 5/2009. (II.18.) számú rendelete (továbbiakban: Rendelet) alapján engedélyezhető.

A fenti tényállás, valamint a hivatkozott jogszabályok alapján Délegyháza Község Önkormányzat Képviselő-testülete a határozatát a 2004. évi CXL. törvényben szabályozott eljárásban hozta meg. 

A jogorvoslati jogot az 1990. évi LXV. törvény 11. § (1) és (3) bekezdése biztosítja.

Határidő: azonnal

Felelős: Polgármester

6./
Liget utcai ingatlanok ügye – előadó: dr. Riebl Antal
Takácsné Váloczi Tünde ismerteti a Pénzügyi Bizottság álláspontját, miszerint, Délegyháza Község Önkormányzat tulajdonában lévő Délegyháza 669/19-23, valamint Délegyháza 669/17 hrsz-ú ingatlanok – a Liget u, Újpesti sor és Gesztenye u. által határolt ú.n. „háromszög” területből kialakított 5 db építési telek és egy közterület - földhivatali rendezése már korábban lezárult, azonban az önkormányzati elképzelés, a földhivatali nyilvántartásnak megfelelő építési célú hasznosítás (építési telkek értékesítésének) akadálya a területen meglévő közművezetékek (csatorna és ivóvíz-hálózat), melynek áthelyezéséről önkormányzatunk gondoskodni kívánt, az értékesítésből az önkormányzat nettó 10 millió forint bevételt szeretne realizálni.
dr. Molnár Zsuzsanna elmondja, hogy a pályáztatás során megtartott személyes egyeztetéssel egyidőben a Délegyházi Üdülőterületi Civil Egyesület egy petíciót nyújtott be Délegyháza Község Önkormányzat Polgármesteri Hivatalához, melyben a tervezett hasznosítás ellen tiltakoznak. A petíció részeként benyújtott levelükben előadják, hogy az értékesítés és építési célú hasznosítás helyett a területet a Liget u. lakói telek-kiegészítésként megvásárolnák, így a vázrajzon jól látható természetes sövények által lehatárolt, az ott lakók által jelenleg is használt és gondozott terület az ott lakók tulajdonába kerülne. Ennek akadálya azonban, hogy a telek-kiegészítések megvalósítása több közmű-szolgáltató hálózatát érintené. Természetesen hivatalunk megvizsgálja annak lehetőségét, hogy a szolgáltatók miképpen viszonyulnak egy esetleges áthelyezés nélküli telek-kiegészítési megoldáshoz, azonban ehhez szükséges az ott lakók (minden egyes érintett ingatlantulajdonos részéről) egy belegyező és/vagy tudomásul vételi  nyilatkozat, amiben jelen tényekről (mely tényekről egyebekben a Civil szervezet képviselői külön tájékoztatást kaptak), azaz a telek-kiegészítések során a megnagyobbított telkükön keresztül húzódó közmű-vezetékek meglétéről tudomást szereztek, és ez ellen kifogást nem emelnek, az ezzel járó kellemetlenségekkel tisztában vannak, és hogy ennek tudatában továbbra is fenntartják vételi (telek-kiegészítési) szándékukat, valamint, hogy a telek-kialakítás költsége a tulajdonost terheli, javasolja továbbá, hogy a Képviselő-testület hatalmazza fel Hivatalát, és Polgármesterét, hogy az összes szolgáltatóval a tárgyalásokat lefolytassa, és a szükséges intézkedéseket megtegye.
dr. Riebl Antal elmondja, hogy az önkormányzat 10 millió nettó bevételt szeretne az ügyletből realizálni.  
dr. Riebl Antal szavazásra teszi fel a beszámoló elfogadását.

Képviselő-testület szavazott (7 fő), 7 igen szavazattal, tartózkodás és nem szavazat nélkül az alábbi határozatot hozta:

370/2011. (IX.20.) számú képviselő-testületi határozat

Délegyháza Község Önkormányzat Képviselő-testülete felhatalmazza Hivatalát és Polgármesterét, hogy a Liget utcai esetleges telek-kiegészítésekkel érintett közműszolgáltatókat keresse meg, abbéli egyeztetés tekintetében, hogy hozzájárulnak-e ezen ingatlanok telekrészkénti értékesítéséhez oly módon, hogy a vezetékek ott maradnak, amennyiben erre nincs lehetőség, akkor a közmű áthelyezéséhez.

Határidő: azonnal

Felelős: Polgármester

7./
Tájékoztatás a tavak tisztításával kapcsolatos aláírásgyűjtésről – előadó: dr. Riebl Antal
dr. Riebl Antal Délegyháza Község Önkormányzat tulajdonában lévő Délegyháza I-VI. tavak megmentéséért indult aláírásgyűjtés – melynek célja a vonatkozó bányászatról szóló 1993 évi XLVIII. törvény és a végrehajtásáról szóló 203/1998. (XII.19.) Korm. rendelet megváltoztatása oly módon, hogy a vízjogi létesítési engedély alapján a mederkotrási tevékenységet végző jogosult (engedélyes) a tevékenység során kitermelt hasznosítható ásványi nyersanyag (kő, kavics, homok stb.) tulajdonjogát minden további díj-, illetve vételár fizetési kötelezettség nélkül, a bányajáradék megfizetésével automatikusan megszerezze – jelenleg is folyamatban van.  Jelen előterjesztés elkészítéséig mintegy 700 összegyűjtött aláírást tartalmazó aláírásgyűjtő ív áll rendelkezésünkre, mely íveket önkormányzatunk szeptember végén tervezi átadni az illetékes minisztériumnak. Az aláírásgyűjtés megkezdésével egy időben megkerestük Dr. Fellegi Tamást (a Nemzeti Fejlesztési Minisztérium Minisztere), Dr. Illés Zoltánt (Vidékfejlesztési Minisztérium környezetügyért felelős államtitkára), Bánsághi Tamást (Budapest Főváros Közgyűlésének Agglomerációs Tanácsnoka), Hoffman Pált (Országgyűlési Képviselő, Tököl Város Polgármestere), Varju Lászlót (Országgyűlési Képviselő), valamint Bóna Zoltánt (Pest Megye Közgyűlésének Képviselője, Dunavarsány Város Önkormányzat Polgármestere), hogy szaktudásával és az ügy személyes képviseletével segítse elő ügyünket. A megkeresések eredményeképpen Kovács Pál energetikáért felelős helyettes államtitkár (Nemzeti Fejlesztési Minisztérium) levelében arról tájékoztatta önkormányzatunkat, hogy a módosítani kívánt jogszabályok felülvizsgálatát 2011. második félévében tervezik, és várják önkormányzatunk kezdeményezését az ügyben. Eddig 972 aláírás gyűlt össze, és ha 1.000 aláírás gyűlik össze, akkor továbbítjuk a hatáskörről rendelkező szervek felé.
dr. Riebl Antal szavazásra teszi fel a kérdést.

Képviselő-testület szavazott (7 fő), 7 igen szavazattal, tartózkodás és nem szavazat nélkül az alábbi határozatot hozta:

371/2011. (IX.20.) számú képviselő-testületi határozat

Délegyháza Község Önkormányzat Képviselő-testülete eldönti, hogy Délegyháza Község Önkormányzat tulajdonában lévő Délegyháza I-VI. tavak megmentéséért indult aláírásgyűjtést ezer aláírásig, de legkésőbb 2011. szeptember 30-ig folytatja, majd az elkészült dokumentumot eljuttatja Nemzeti Fejlesztési Minisztérium részére, és kezdeményezi a bányatörvény módosítását.
Határidő: azonnal

Felelős: Polgármester

8./
Tájékoztatás a TSZT és HÉSZ módosítása ügyében – előadó: dr. Riebl Antal
Szilveszter Lajos elmondja, hogy Délegyháza Község Önkormányzat Képviselő-testülete 2011. március 10. napján megtartott ülésén arról döntött, hogy a község településrendezési eljárására (1. Árpád utca és Petőfi utca menti területek telekméretének módosítása, 2. Megjelölt „Má-á” övezeti besorolású területek beépíthetőségének megvalósítása, 3. Temető bővítésének, parkoló kialakításának lehetősége, 4. Kamion tavak részterülete) vonatkozó ajánlatok közül a Portaterv Kft. ajánlatát találta a legkedvezőbbnek, vele kívánja megkötni a szerződést. A szerződéskötés még nem történt meg, ugyanis a testület 2011. május 17. napján megtartott ülésén tárgyalt, a Kamion tavak részterületére vonatkozó előzetes vázrajz – a földhivatali alaptérkép megszerzésének hosszadalmas eljárása, valamint a tulajdonos  döntésének elhúzódása miatt – a napokban készült el, A - B - C verziókban. 

A három lehetőség közül a tulajdonos T.I.F. Kft. képviselője a „C” változatot részesíti előnyben, mely változat önkormányzatunknak is a legkedvezőbb (kevesebb út, kisebb közterület, alacsonyabb lakásszám, de nagyobb zöldterület és nagyobb telekméret). Amennyiben a T.I.F. Kft. is meghozza végső döntését és a településrendezési szerződés feltételeiről is sikerül önkormányzatunknak megállapodnia vele (önkormányzatnak leadandó telkek száma, közművesítési feladatok, finanszírozási feltételek stb.), úgy a tervezői szerződés aláírásra kerülhet. A terület tulajdonosa T.I.F. Kft. és Faber úr nagyon pozitívan áll a kérdéshez, hiszen nekik is érdekük a terület rendezése. A C verzió kis változtatással elfogadható lenne számukra.
dr. Riebl Antal álláspontja az, hogy folytassák a tárgyalásokat és egyeztetéseket, és a közmeghallgatáson döntsenek a HÉSZ módosításáról RKE-s övezetté.
dr. Molnár Zsuzsanna jelzi, ha T.I.F. Kft-vel sikerül megállapodni, akkor kérjünk egy előzetes tervet a többi területre vonatkozóan, és ha van valami, akkor tűzzünk ki egy időpontot, amikor a lakosság elé tárjuk.
dr. Riebl Antal szavazásra teszi fel a kérdést.

Képviselő-testület szavazott (7 fő), 7 igen szavazattal, tartózkodás és nem szavazat nélkül az alábbi határozatot hozta:

372/2011. (IX.20.) számú képviselő-testületi határozat

Délegyháza Község Önkormányzat Képviselő-testülete eldönti, hogy folytatja a tárgyalásokat a terület tulajdonosával, és a településrendezési szerződés aláírását megelőzően közmeghallgatás keretében ismerteti a Képviselő-testület a terület felhasználásnak módját.
Határidő: azonnal

Felelős: Képviselő-testület

9./Tájékoztatás a Délegyházi VII. Bánya TSZT – HÉSZ módosítása egyeztetési szakaszának lezárulásáról – előadó: dr. Riebl Antal
dr. Molnár Zsuzsanna Délegyháza Község Önkormányzat Képviselő-testülete 2010. május 20. napján megtartott ülésén a 283/2010. (V.20.) számú határozatával járult hozzá a Délegyháza 090/2, 090/4-44, 0107/7-8, 0107/10-31 és 0107/53-54 hrsz-ú ingatlanokat érintő bányabővítési célú településszerkezeti terv és helyi építési szabályzat módosításához, melyet a kérelmező Délegyházi Kavics Kft. (képviseli: Szőke Attila) költségviselésében kívánt megvalósítani. Az épített környezet alakításáról és védelméről szóló 1997. évi LXXVIII. törvény (továbbiakban: Étv.) 9. § - ában foglaltak szerinti eljárás során az illetékes véleményező hatóságok megtették észrevételeiket (tájékoztatási anyag), mely észrevételeket az egyeztetési anyagba beépítve ismételten megkaptak. Az egyeztetési anyaggal kapcsolatos ellentmondások feloldása érdekében hivatalunk 2011. szeptember 6. napján vélemény-egyeztető tárgyalást tartott /Étv. 9.§ (4) bekezdés/, melyre a szabályos meghívás ellenére a Rendőrkapitányságon, valamint a Közlekedési Felügyelőségen kívül a véleményt adók közül senki nem vett részt. Az Étv. 9 § (5) bekezdése kimondja, hogy: „(5) Azt az érdekeltet, aki a véleményezési eljárás során írásbeli – államigazgatási szerv esetében jogszabályon alapuló – véleményt nem adott, vagy adott, de az egyeztető tárgyaláson szabályos meghívás ellenére nem vett részt, a továbbiakban kifogást nem emelő véleményezőnek kell tekinteni”A Környezetvédelmi, Természetvédelmi és Vízügyi Felügyelőség a tárgyalás napján telefonon jelezte, hogy a tárgyaláson részt venni nem tud, és hogy a korábban kiadott – egyébként, mint minden bányacélú módosításkor – ellenző véleményét továbbra is fenntartja, azonban a fentiekre való tekintettel a véleményét nem vehetjük figyelembe. Ennek ellenére a tervező azt javasolta, hogy a véleményére adott tervezői válaszokat tekintsük irányadónak, mely kezeli az államigazgatási szerv – egyebekben csak részben jogszabályon alapuló – kifogásait. A többi vélemény a végső dokumentáció elkészítésekor az anyagba beépítésre kerül. Jelen testületi tájékoztatás után a fenti egyeztetési fázis lezárulásáról szóló hirdetmény helyben szokásos módon kifüggesztésre kerül, majd bevételt követően az Állami Főépítész végső véleményének ismeretében lehet a Képviselő-testületnek a terv elfogadásáról döntenie. 
10./
Tájékoztatás Bugyi Nagyközségtől történő esetleges területátvétel ügyében – előadó: dr. Riebl Antal
Takácsné Váloczi Tünde elmondja, hogy Délegyháza Község Önkormányzat Polgármestere és Bugyi Nagyközség Polgármestere (Somogyi Béla) 2011. augusztus 19. napján személyes egyeztetést tartott Délegyháza Község Polgármesteri Hivatalában Bugyi település részét képező Széchenyi telep átadás-átvétele ügyében. Somogyi Úr elmondta, hogy az érintett terület többségében zártkerti besorolású, a légfelvételen látható házak osztatlan közös tulajdonú telkeken vannak, a földhivatali térképmásolat szerinti területmegosztás jelenleg a természetben nincs kialakítva. Az épületek – építmények feltüntetése érdekében jelenleg – a lakosság bevonásával - eljárás van folyamatban, az épületeket gazdasági épületként kívánják az ingatlan-nyilvántartásba feltüntetni, jelen állapot szerint fennmaradási engedélyekkel rendelkeznek az ott élők.Összességében elmondható, hogy a település-rész átvétele egyrészt Délegyháza, másrészt Bugyi közigazgatási határát változtatná meg, azonban a kistérség határvonala is megváltozna. A vonatkozó jogszabályok alapján a területváltozás a soron következő választásokkor lépne hatályba, de addig is szükséges a Képviselő-testület elvi döntése ez ügyben. A döntést követően a lakott településrész helyi népszavazással kinyilvánított többségi támogatása szükséges a megállapodáshoz.

11./
Óvoda pályázat ügye – előadó: dr. Riebl Antal
Takácsné Váloczi Tünde elmondja, hogy a kivitelezésre kiírt közbeszerzési eljárás eredménytelensége okán, újabb eljárás lefolytatása vált szükségessé, melyre a Gerssing Kft. ajánlata 300 000 Ft+Áfa. A képviselő-testület 341/2011 (VIII. 16.) számú határozatával elfogadta az ajánlatot azzal a kikötéssel, hogy a dokumentációért fizetendő összeg az Önkormányzatot illeti meg. A Gressing Kft-t tájékoztattuk a testület álláspontjáról, és az ő végső ajánlatuk 300 000 Ft+Áfa és a dokumentációért fizetendő összeg 50%-a az Önkormányzatoz illeti meg, 50%-a pedig a Gressing Kft-t.
dr. Riebl Antal szavazásra teszi fel a kérdést.

Képviselő-testület szavazott (7 fő), 7 igen szavazattal, tartózkodás és nem szavazat nélkül az alábbi határozatot hozta:

373/2011. (IX.20.) számú képviselő-testületi határozat
Délegyháza Község Önkormányzatának Képviselő-testülete elhatározza, hogy KMOP-4-6-1/B-09-2010-0001 számú, „A délegyházi Napköziotthonos Óvoda Komplex Fejlesztése” című pályázat kapcsán a közbeszerzési eljárás lebonyolításával megbízza a Gressing Kft-t 300 000 Ft+ÁFA vállalási összegért, azzal a kikötéssel, hogy a dokumentációért fizetendő összeg 50%-a Délegyháza Község Önkormányzatát illeti meg.

Határidő: azonnal

Felelős: Polgármester, jegyző
12./
Pályázat kiírása az Önkormányzat teljes körű vagyon- és felelősségbiztosítására – előadó: dr. Riebl Antal
dr. Riebl Antal elmondja, hogy Délegyháza Község Önkormányzata 346/2010.(VI.28.) számú képviselő- testületi határozatával elfogadta Signal Biztosító Vállalkozói vagyon és felelősségbiztosítási ajánlatának kiterjesztését 625 ezer forintos díjszabással, a 2011. márciusi fordulónapig. Ebben a Biztosításban már a biztosítási fedezet kiterjesztésre került az úthibák által okozott ún. kátyúkárokra, valamint az Ollé pályára és az ivóvíz kutakra  A kátyúkárok kártérítési limitje az általános felelősségbiztosítás limitén belül: 200.0000.-Ft/kár, 500.000.-Ft/év. Signal Biztosítóval kötött fenti szerződést, amennyiben kedvezőbb ajánlat érkezett volna 2012.évre vonatkozóan 2011. február 6 napjáig lehetett volna felmondani Délegyháza Község Önkormányzatának. Mivel azonban az ajánlatokat adó biztosítási cég 3 napos késéssel nyújtotta be az általa bekért, biztosítóktól beérkezett ajánlatokat, így a szerződés felbontására nem került sor. A Signal Biztosító a verseny szellemében azonban 2011.05.09-vel hitelfedezeti kedvezmény módosítását hajtotta végre, melynek értelmében az eredetileg 625.610.-Ft-os éves biztosítási díjat 406.883.-Ft-ra módosította.
Takácsné Váloczi Tünde elmondja, hogy a Pénzügyi Bizottság álláspontja az, hogy a verseny szellemét továbbra is szeretnénk fenntartani, így a 2012.évre vonatkozóan újra szeretnénk megversenyeztetni a biztosítókat, illetve az alkusz cégeket. 
dr. Riebl Antal szavazásra teszi fel a kérdést.

Képviselő-testület szavazott (7 fő), 7 igen szavazattal, tartózkodás és nem szavazat nélkül az alábbi határozatot hozta:

374/2011. (IX.20.) számú képviselő-testületi határozat

Délegyháza Község Önkormányzatának Képviselő-testülete eldönti, hogy 2012. évre vonatkozóan több biztosító és alkusz cégtől kér teljes körű vállalkozói vagyon és felelősségbiztosítási ajánlatot intézményeinek biztosítására.

Délegyháza Község Önkormányzata felkéri Hivatalát, hogy a 2012. évi árajánlatok bekérésekor az alábbi szempontokat vegye figyelembe:

· Délegyháza Község Önkormányzata intézményeinek vagyon és felelősségbiztosítása mindenképpen terjedjen ki az úthibák által okozott ún. kátyúkárokra,

· a díj mértéke mellett a biztosítási tételeknél az önrész nagysága legyen fontos döntési szempont 

Határidő: azonnal  

Felelős: Képviselő- testület

13./
Mesterséges jégpálya téli kialakításának ügye – előadó: dr. Riebl Antal
dr. Riebl Antal javaslata, hogy idén a tél beállta előtt tárgyalja meg a Képviselő- testület a jégpálya kialakításával kapcsolatos teendőket, állásfoglalást. A jégpálya kialakítására idén a Geogall Kft. tulajdonában lévő, önkormányzat által használt terület (középső betonon a bontott épület helyén) lévő, a Délegyháza 281/3 hrsz-ú ingatlanon lenne.
Jakus Lászlóné ismerteti a Bizottságok közös álláspontját, miszerint nem látják, hogy miből és mennyit szeretne fordítani az Önkormányzat a jégpálya kialakítására és üzemeltetésére. Fontosnak tartanák, hogy mivel a jégpálya létesítésére, üzemeltetése erősen időjárásfüggő ezért szeretnék a rá fordítható összeget maximálni 100 ezer forintba.
dr. Riebl Antal szavazásra teszi fel a kérdést.

Képviselő-testület szavazott (7 fő), 7 igen szavazattal, tartózkodás és nem szavazat nélkül az alábbi határozatot hozta:

375/2011. (IX.20.) számú képviselő-testületi határozat

Délegyháza Község Önkormányzatának Képviselő-testülete eldönti, hogy mesterséges jégpályát alakít ki a 281/3 hrsz-ú ingatlan elbontott üzemépület területén, a kivitelezésre maximum 100.000.- forint keretet biztosít, mely összeget a társadalmi szervezetek finanszírozása elkülönített keretből csoportosít át a településüzemeltetési feladatok költséghelyre, melynek átvezetésére felkéri Hivatalát. A Képviselő-testület felkéri községgondnokságát a fenti munkálatokra.
Határidő: azonnal  

Felelős: Polgármester, jegyző

14./
Együttműködés Kocsis Lászlóval tárcsavásárlás ügyében – előadó: dr. Riebl Antal
Takácsné Váloczi Tünde elmondja, hogy Kocsis László felajánlotta, hogy Délegyháza Község Önkormányzatának  VTZ 2048 A TIFUS (39 KW, 53 LE) traktorához való 2 m széles függesztett tárcsa vételárát (maximum bruttó 400.000.-Ft-ot) befizet Délegyháza Község Önkormányzata Polgármesteri Hivatalának házi pénztárába. Ezért cserébe azt kéri, hogy az önkormányzat Kocsis László tulajdonában lévő 48 db telken (1 telek cca. 1000 m2) a gyommentesítést 2011.évben 1 alkalommal, 2012-2015.évben évente 3 alkalommal elvégezze az önkormányzat költségére. Természetesen azokon a telkeken, amelyeket időközben Kocsis László elad, nem kell már a gyommentesítést elvégezni. Ezt követően az önkormányzatnak további kötelezettsége Kocsis László felé nem állna fenn, az önkormányzat pedig gyarapodna 1 db tárcsával. A Pénzügyi Bizottság álláspontja az, hogy kérjünk konkrét ajánlatot a tárcsázásra, gyommentesítésre, és ennek az összegnek az ismeretében hozzanak határozatot.
dr. Riebl Antal elmondja, hogy a Bizottság nem tudta eldönteni, hogy a tárcsa ár és a 4 éves gyommentesítés milyen arányban van, és ennek vizsgálatát kéri a Hivataltól. Kéri, hogy a kérdést rugalmasan kezeljék, és hatalmazzák fel az Alpolgármester urat a döntés meghozatalára.
dr. Molnár Zsuzsanna elmondja,hogy azt a tájékoztatást kapta, miszerint ez négy évre üzemanyagban 130 ezer forintot jelentene, plusz a munkás bérét.
dr. Riebl Antal kéri, hogy a megállapodás Bednárik László és Szilveszter Lajos ellenjegyzésével szülessen meg, majd szavazásra teszi fel a kérdést.

Képviselő-testület szavazott (7 fő), 7 igen szavazattal, tartózkodás és nem szavazat nélkül az alábbi határozatot hozta:

376/2011. (IX.20.) számú képviselő-testületi határozat

Délegyháza Község Önkormányzatának Képviselő-testülete eldönti, hogy Kocsis Lászlóval együttműködik a tárcsa beszerzése ügyében. A tárcsa ellenértékét természetben kívánja kiegyenlíteni oly módon, hogy Kocsis László telkeit is gyommentesíti. A konkrét összegek ismeretében felhatalmazza Szilveszter Lajos alpolgármesterét és Bednárik László képviselőt a szerződés megkötésére, amennyiben az egyezség létrejön. 
Határidő: azonnal  

Felelős: Képviselő- testület

15./
Iskola Sportpálya felújítására nyert pályázat ügye – előadó: dr. Riebl Antal
dr. Riebl Antal elmondja, hogy az Önkormányzat Iskolai és utánpótlás sport infrastruktúra-fejlesztésére, felújítására kiírt pályázaton 17 958 000 Ft-ot nyert. A támogatási összeg 5%-ig közfoglalkoztatottakat kell alkalmazni. A támogatási szerződés 2011. szeptember 1-én aláírásra került. Kivitelezői szerződést 2011. november 30-ig kell megküldeni a Belügyminisztérium részére. A támogatás végső felhasználásának ideje 2012. június 30. Jelenleg a közbeszerzési eljárás előkészületei vannak folyamatban, pályázatok szigorú követelményeire való tekintettel Önkormányzatunk nem vállalja a közbeszerzés lebonyolítását, ezért szakembert bíz meg, 3 cégtől az árajánlatok bekérése megtörtént.

Takácsné Váloczi Tünde ismerteti a Pénzügyi Bizottság javaslatát, miszerint a 3 ajánlat közül a legkedvezőbbet fogadták el, melynek összege 150 ezer forint, és ennek finanszírozására az Iskolánkért Alapítványt kérik fel.
dr. Riebl Antal elmondja, hogy Gyermeknapkor szeretnék átadni, egy tornaünnepély keretében, majd szavazásra teszi fel a kérdést.
Képviselő-testület szavazott (7 fő), 7 igen szavazattal, tartózkodás és nem szavazat nélkül az alábbi határozatot hozta:

377/2011. (IX.20.) számú képviselő-testületi határozat
Délegyháza Község Önkormányzatának Képviselő-testülete elhatározza, hogy a közbeszerzési eljárás lefolytatására beérkezett legkedvezőbb árajánlat adóval köt szerződést, a vállalási összeg finanszírozására felkéri az Iskolánkért Alapítványt. A szerződés aláírására meghatalmazza a polgármestert.

Határidő: azonnal

Felelős: polgármester

16./
Tájékoztatás Egészségház ügyében – előadó: dr. Riebl Antal
dr. Riebl Antal elmondja, hogy pályázatot benyújtott cég az építésügyi hatóság felé benyújtotta a terveket, és novemberre szeretné tető aláhozni az épületet.
17./
CSÖSZ ügyek – előadó: dr. Riebl Antal
dr. Riebl Antal elmondja, hogy A Csepel-sziget és Környéke Többcélú Önkormányzati Társulás Társulási Tanácsa a 2011. augusztus 25-i ülésén a Társulási Megállapodás módosításáról döntött. A módosítással egységes szerkezetbe foglalt Társulási Megállapodást, mely a jelen előterjesztés mellékletét képezi, a tag önkormányzatoknak is el kell fogadni. 
Takácsné Váloczi Tünde elmondja, hogy ez egy formalitás csupán, hiszen már egyszer elfogadásra került.
dr. Riebl Antal szavazásra teszi fel a kérdést.

Képviselő-testület szavazott (7 fő), 7 igen szavazattal, tartózkodás és nem szavazat nélkül az alábbi határozatot hozta:

378/2011. (IX.20.) számú képviselő-testületi határozat

Délegyháza Község Önkormányzat Képviselő-testülete a Csepel-sziget és Környéke Többcélú Önkormányzati Társulás jelen előterjesztés mellékletét képező egységes szerkezetbe foglalt Társulási Megállapodását elfogadja
Határidő: azonnal

Felelős: Polgármester, Jegyző

18./
Napsugár Óvoda gyermeklétszám emelésének engedélyezése – előadó: dr. Riebl Antal
dr. Riebl Antal ismerteti az előterjesztést, miszerint a közoktatási törvény 102. § (2) bekezdés c) pontja értelmében a fenntartó meghatározza az adott nevelési évben indítható óvodai csoportok számát, továbbá engedélyezi az osztály, csoport átlaglétszámtól való eltérést, meghatározza az adott tanítási évben az iskolában indítható osztályok, napközis osztályok (csoportok), a kollégiumban szervezhető csoportok számát, továbbá engedélyezi a maximális létszámtól való eltérést; A törvény 3. számú melléklet I. része szerint az óvodai csoport átlaglétszáma 20 fő, maximális létszáma 25 fő. A törvény 3. számú melléklet II. rész 7. pontja az alábbiak szerint rendelkezik:  „7. Az óvodai csoportra, iskolai osztályra, kollégiumi csoportra megállapított maximális létszámot legfeljebb húsz százalékkal átlépheti a nevelési év, illetőleg a tanítási év indításánál, ha az óvodában legfeljebb két óvodai csoport, illetőleg az iskolában az adott évfolyamon legfeljebb két iskolai osztály, a kollégiumban két kollégiumi csoport indul; továbbá függetlenül az indított osztályok, csoportok számától, akkor is, ha a nevelési év, tanítási év során az új gyermek, tanuló átvétele, felvétele miatt indokolt.” Mivel a Napsugár Óvoda gyermeklétszáma fokozatosan emelkedik, Czanik Lászlóné óvodavezető kérelmezte az óvodai létszám 20%-kal történő megemelésének jóváhagyását, tehát kérte a Képviselő-testületet, hogy a csoportlétszámok megemelésére vonatkozó fenntartói határozatot szíveskedjen meghozni. 
Takácsné Váloczi Tünde elmondja, hogy a Pénzügyi Bizottság tárgyalta a kérdést, és támogatja annak elfogadását.
dr. Riebl Antal szavazásra teszi fel a kérdést.

Képviselő-testület szavazott (7 fő), 7 igen szavazattal, tartózkodás és nem szavazat nélkül az alábbi határozatot hozta:

379/2011. (IX.20.) számú képviselő-testületi határozat
Délegyháza Község Önkormányzat képviselő-testülete a közoktatásról szóló 1993. évi LXXIX. törvény 102.§ (2) bekezdés c) pontja, és 3. számú melléklet II. rész 7. pontja alapján a Napsugár Óvoda 5 csoportja számára a közoktatási törvényben megállapított maximális csoportlétszám húsz százalékkal történő átlépését engedélyezi a 2011/2012. nevelési évre, arra az esetre, ha a nevelési év során az új gyermek felvétele, átvétele miatt a csoportlétszám átlépése szükségessé válik.  

Határidő: azonnal

Felelős: intézményvezető

19./
Idősek Napi Rendezvény előkészítése – előadó: dr. Riebl Antal


Görbe István ismeretei az előterjesztést Délegyháza 70 év feletti népessége összesen: 283 fő, ebből ez 66 fő évfordulós. Két számítást készítettek el, és ennek alapján kérik, hogy a Testület a magasabb költségigényű előterjesztést fogadja el.
Jakus Lászlóné elmondja, hogy a Pénzügyi és Kulturális Bizottság támogatja az előterjesztést. 
dr. Riebl Antal szavazásra teszi fel a kérdést.

Képviselő-testület szavazott (7 fő), 7 igen szavazattal, tartózkodás és nem szavazat nélkül az alábbi határozatot hozta:

380/2011. (IX.20.) számú képviselő-testületi határozat
Délegyháza Község Önkormányzatának Képviselő-testület eldönti, hogy az Idősek karácsonya rendezvényére 320.000.- forint támogatás kifizetését engedélyezi a szociális ellátások előirányzat terhére.

Határidő: november 30.

Felelős: Polgármester, jegyző
20./
Egyéb településfejlesztési és településüzemeltetési ügyek – előadó: dr. Riebl Antal
20/1. Bányász sori ingatlan ügye
Szilveszter Lajos elmondja, hogy Silver-Vend Kft. megkereste önkormányzatunkat, a Bányász sor végén található ingatlanok ügyében, és a tárgyalás eredményeként (tereprendezésre, karbantartásra stb.) 5 millió forintot ajánlott fel, melyet két részletben fizet ki szeptember 30-ig 2,5 millió-t, majd 2012. február 28-ig 2.5 milliót.
dr. Riebl Antal szavazásra teszi fel a felajánlás elfogadását.

Képviselő-testület szavazott (7 fő), 7 igen szavazattal, tartózkodás és nem szavazat nélkül az alábbi határozatot hozta:

381/2011. (IX.20.) számú képviselő-testületi határozat

Délegyháza Község Önkormányzatának Képviselő-testület eldönti, hogy a Silver-Vend Kft. közérdekű felajánlását megajánlott ütemezésben elfogadja.
Határidő: 2012.február 28.

Felelős: Polgármester, jegyző

20/2. Csőgör Péter – Nonatlon Országos Bajnokság támogatás kérése
Csőgör Péter ismerteti elképzeléseit miszerint Nonatlon Országos Bajnokságot szervez Délegyházára a Falunapok idejére. Az az elképzelése, hogy óriási lehetőség lehet ez a falu számára, mert az idelátogatók ismét felfedezhetik Délegyházát, ami a falu számára fellendülést hozhat. Nem anyagi támogatást kér, hanem azt, hogy azon az egy napon, míg tart a Bajnokság a Képviselő-testület támogassa munkájukat, az útlezárásban esetleges előkészületekben segítsenek.
dr. Riebl Antal javasolja, hogy térjenek rá vissza március-április hónapban, és akkor már a konkrét feladatokról is tudnak beszélni.
20/3. Triton Kft.ajánlata térfigyelő kamerák beszerzésére

Szilveszter Lajos jelezte, hogy a Triton Kft. vezetője megkereste, hogy 10 kamerát tudnának kihelyezni, melyet egy helyen figyelnének.  

Görbe István ismerteti álláspontját, és elmondja, hogy a kamera kirakása nem jelentős költség, de jelentősen növeli költségét a havi karbantartás, és a térfigyelők figyelése jelentős költséget jelent.

dr. Riebl Antal szavazásra teszi fel a kérdést.
Képviselő-testület szavazott (6 fő), 6 igen szavazattal, 1 tartózkodással és nem szavazat nélkül az alábbi határozatot hozta:

382/2011. (IX.20.) számú képviselő-testületi határozat

Délegyháza Község Önkormányzatának Képviselő-testület megbízza Görbe Istvánt, hogy a térfigyelő kamerák beszerzésének, beszerelésének, és üzembetartásának kérdésében tájékozódjon, és a következő rendes ülésen számoljon be tapasztalatairól, és az esetleges ajánlatokról.

Határidő: azonnal

Felelős: Képviselő-testület

20/4. Helyi buszjárat

Lugosi Istvánné az üdülő övezet lakosainak kérést továbbítja, miszerint, vizsgálják felül a helyi buszjárat indulási idejét, mert nem érik el a Szigethalomra az Orvosi Rendelő Intézetbe menő buszt.

dr. Riebl Antal ismerteti a Volán tiltakozását.
Szilveszter Lajos megígéri, hogy próbálnak alakítani a menetrenden a javaslatnak megfelelően.
dr. Riebl Antal megköszöni a képviselők munkáját és bezárja a nyílt ülést.
            k.m.f.



          dr. Riebl Antal 


                dr. Molnár Zsuzsanna 

            polgármester



                  jegyző


Tóth Mihályné
Görbe István 
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